ФИНАНСОВЫЙ ОТДЕЛ АДМИНИСТРАЦИИ МАРТЫНОВСКОГО РАЙОНА

П Р И К А З № 32

от  26.10.2011

О проведении совещаний-пропусков

с администрациями сельских поселений

по вопросам достоверного планирования

собственных доходов и расходов бюджетов

на 2012-2014 годы,обеспечения их

сбалансированности

             В соответствии с  рекомендациями министерства финансов Ростовской области

приказываю:

              1.Провести совещание в 13 часов 31 октября 2011 года  по вопросам достоверного планирования собственных доходов и расходов бюджетов на 2012-2014 годы,обеспечения их сбалансированности (кабинет заведующего финансовым отделом).

  2.Администрациям сельских поселений обеспечить присутствие на совещании начальников финансовых отделов администраций сельских поселений (или лиц,их замещающих).

 3.Финансовым органам  администраций сельских поселений представить в финансовый отдел проекты доходной части бюджетов на 2012-2014 годы не позднее 28 октября 2011года.

 4.И.о.заместителя заведующего финансовым отделом района (Н.Н.Лопатиева) направить настоящий приказ финансовым органам муниципальных образований района.

     5.Настоящий приказ вступает в силу с момента подписания.

     6.Контроль за исполнением настоящего  приказа оставляю за собой.

Заведующий финансовым отделом

Администрации Мартыновского района                                     В.Д.Троянова